关于薛家中心小学新三年规划意见征求的通知

各位老师：

学校新一轮三年主动发展规划的制定已经启动，为更好地梳理学校发展现状，明晰后期发展目标和行动策略，为学校规划制定提供有价值的建议，经校长室商议，决定在教师层面、年级组层面开展学校三年发展规划的意见征求活动，现将活动安排通知如下：

一、意见征求板块

1.学校文化和特色项目建设。

2.管理变革与领导团队建设。

3.学科教学变革与教师发展领域。
4.学生工作变革及班主任、学生成长领域。

5.后勤管理及服务保障

二、时间节点安排

	时间节点
	活动主题
	活动要求
	备注

	9.18—9.21
	自我梳理，形成个人建议。
	明晰学校办学理念及三风，从所任学科、所担岗位等角度梳理前三年学校发展现状（五大板块，九个方面），提出后三年发展愿景。

	9.25—9.28
	定好时段，集中讨论，形成共识，完成文稿
	依托级组例会，形成意见征求稿
	摄影并报道

	9.30
	完成报告，上交文案
	交校长室

3、 要求：希望每一位有主人翁意识，积极提出宝贵建议，为学校三年规划出谋划策；希望年级组在充分征求教师意见的基础上，形成一份较为详实的文案，并将其文案的质量高低作为期末年级组团队展示的一个评价指标。
                                                  常州市新北区薛家中心校小学

                                                       2018年9月18日
新北区薛家中心小学制定新一轮三年发展规划

（2018年8月---2021年9月）征求意见稿

年级组：                汇总人：              汇总时间：

一：优势和问题

	优势或经验
	不足或问题

	学校文化建设

	特色项目建设

	学校管理变革

	领导团队建设

	学科教学变革

	教师发展领域

	学生工作变革域

	班主任、学生成长领域

	后勤管理及服务保障

二：未来三年学校重点项目有哪些，可采取哪些具体措施？

	重点建设项目
	主要达成措施

	学校文化建设

	特色项目建设

	学校管理变革

	领导团队建设

	学科教学变革

	教师发展领域

	学生工作变革域

	班主任、学生成长领域

	后勤管理及服务保障

三：用一句话谈谈未来三年学校的形象特质。（办学愿景）

	学校愿景：

四：个人专业发展上需要学校提供什么帮助？